附件1
江北区五里店街道2023年4月至2023年6月人民调解专项经费拨算表
	单位名称
	调解案件分类
	发放标准
	金额

	
	口头
	简易
书面
	一般
书面
	疑难
书面
	重大
书面
	
	

	刘家台社区
	12
	3
	0
	0
	0
	口头纠纷40元/件，简易书面纠纷80元/件，一般书面纠纷100元/件，疑难书面纠纷200元/件，重大书面纠纷400元/件。
	720

	工校社区
	14
	2
	1
	0
	0
	
	820

	渝能阳光社区
	12
	2
	1
	0
	0
	
	740

	蓝色经典社区
	13
	3
	0
	0
	0
	
	760

	五里店社区
	12
	3
	0
	0
	0
	
	720

	红土地社区
	12
	3
	0
	0
	0
	
	720

	雨花社区
	12
	2
	0
	0
	0
	
	640

	富强社区
	12
	3
	0
	0
	0
	
	720

	劳动社区
	12
	3
	0
	0
	0
	
	720

	黎明社区
	12
	3
	0
	0
	0
	
	720

	平安社区
	12
	0
	3
	0
	0
	
	780

	东康社区
	12
	2
	1
	0
	0
	
	740

	星澜社区
	12
	3
	0
	0
	0
	
	720

	莺花厢社区
	12
	3
	0
	0
	0
	
	720

	劳动争议调委会
	1
	0
	0
	0
	0
	
	40

	驻所调解室
	6
	9
	49
	0
	0
	
	5860

	合计
	178
	44
	55
	0
	0
	
	16140
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